
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

П Р И К А З

От 22.08.2025 года № 89-2

«О создании Совета по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно­
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся 
МБОУ МО ГК СОШ № 10, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 1).
2.Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 2).
3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2025-2026 

учебный год (Приложение № 3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10 J В. И. Строй


